
Vantoepassingverklaring Verordening hoor- en adviescommissie voor

bezwaarschriften en klachten Noord-Brabant

De commissaris van de Koning van Noord-Brabant;

 

Gezien de vaststelling door Provinciale Staten van de Verordening hoor- en adviescommissie voor

bezwaarschriften en klachten Noord-Brabant;

 

besluit:

 
de Verordening hoor- en adviescommissie voor bezwaarschriften en klachten Noord-Brabant van toe-

passing te verklaren op alle bij hem ingediende bezwaarschriften, administratieve beroepschriften en

klachten, met ingang van de datum van inwerkingtreding van deze verordening.

 

's-Hertogenbosch,  24 maart 2020

De commissaris van de Koning voornoemd,

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk

Nr. 2566

PROVINCIAAL BLAD 1 mei

2020

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant

Provinciaal blad 2020 nr. 2566 1 mei 20201


